〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721
http://industrial.panasonic.com/jp/products/motors-compressors

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１６年１１月１１日

パナソニック株式会社

オートモーティブ＆インダストリアルシステムズ社

メカトロニクス事業部 モータビジネスユニット

AC サーボモータ＆アンプ

MINAS A６ と MINAS Ａ６Ｎの機種追加のお知らせ

拝啓 晩秋の候、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて標記の件、サーボモータの中慣性・モータ容量２．４ kW を追加発売いたします。

今後とも、弊社製品のご拡売により一層のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

■発売日 ： ２０１６年１１月２１日

■特長

 中慣性（ミドルイナーシャ）のモータ：ＭＧＭＦシリーズに２．４ kW を追加いたします。

定格回転速度１５００ r/min、 最高回転速度３０００ r/min、

定格トルク１５．３ N･m、瞬時最大トルク４５．２ N･.m

○アンプの機種品番

対応するアンプのサイズがＥ枠になります。

・Ａ６ＳＦシリーズ（多機能タイプ）  ：ＭＥＤＬＴ９３ＳＦ

・Ａ６ＳＥシリーズ（位置制御タイプ）：ＭＥＤＬＮ９３ＳＥ

・Ａ６ＮＦシリーズ（高速ネットワークアンプ ＲＴＥＸ セーフティー機能有り）：ＭＥＤＬT９３ＮＦ

・Ａ６ＮＥシリーズ（高速ネットワークアンプ ＲＴＥＸ セーフティー機能無し）：ＭＥＤＬＮ９３ＮＥ

■機種品番・価格・受注形態

別紙をご参照願います。

価格につきましては、当社担当セールスまでお問合せお願いいたします。

■外形寸法・仕様

当社ホームページ ＭＩＮＡＳ Ａ６シリーズの資料（取扱説明書）をご参照ください。

http://minas-a5.panasonic.biz/manual/jp/minas-a6_manu.pdf

※４２MB ございます。

○ＦＡ・一般産業用モータのページ

http://industrial.panasonic.com/jp/products/motors-compressors/fa-motors/

      以上

１／１ページ